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SELSKABSOPLYSNINGER 1

Selskab

Solamagic Scandinavia Exclusive Business Partner Denmark ApS
Slotsmarken 18, 1.
2970  Hørsholm

CVR-nummer 35 37 83 24

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Peter Mats Niclas van Alstine Bjerke

Bestyrelse 

Peter Mats Niclas van Alstine Bjerke

Pia Bjerke 

Revision

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
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LEDELSESBERETNING 2020 2

Væsentligste aktiviteter
Solamagic Scandinavia Exclusive Business Partner Denmark ApS' hovedaktivitet har i lighed 
med tidligere år været industri, handel og service. 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Generelt en meget tilfredsstillende udvikling i 2020, og det er med glæde, at ledelsen konstaterer,
at knapt 80% af ”strategi-19” er implementeret. Selskabet fremstår således trimmet, med en stabil
og driftig organisation og en skalerbar forretningsmodel. Det er med optimisme, ambition og
glædelig forventning at ledelsen ser frem til fuld implementering af ”strategi-19” og en spændende
fremtid.

Selskabets overordnede mål om ”rapid-growth” (defineret som en årlig vækst på minimum 25%)
blev opnået, samtidigt som ledelsen glæder sig over den markante og positive udvikling i
egenkapitalen. Videre bemærkes det, at selskabet evne til at tjene penge er tilfredsstillende med
en svag positiv udvikling i dækningsgrad såvel som indtjening/produktgruppe, hvilket forventes at
have en positiv indvirkning på de kommende regnskabsperioder.

Den forventede udvikling
Selskabets investeringsniveau i 2020 har været markant, hvilket også forventes for 2021 med
overførsel af Solamagi Care til en selvstændig division, samt implementering af to inter-europæisk
virtuelle headquerters, som de væsentligste investeringer. Begge dele anses som centrale i forhold
til selskabets videre ekspansion.

Selskabets evne til at generere overskud forventes udviklet positivt, og den samlede forventning
for både 2021 og 2022 er derfor særdeles positiv, hvor specielt den underliggende struktur for
ekspansion i det øvrige Norden er udviklet, hvorfor forventningerne til selskabets eksport er betydelig
for de kommende år.

Selskabets kapitalstruktur – kapital/gældsændringer i forbindelse med regnskab 2020
Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet d. 20. januar 2020 har gældskonverteret kr. 2.045.000
af den langfristede gæld hos Skib & Maskin ApS til egenkapital. Med tillæg af realiseret resultat
i perioden 1. januar 2020 – 31. december 2020, udgør selskabets egenkapital således, pr. 31.
december 2020, kr. 2.574.758.
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LEDELSESPÅTEGNING 3

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar  - 
31. december 2020 for Solamagic Scandinavia Exclusive Business Partner Denmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar  - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 5. marts 2021

I direktionen

Peter Mats Niclas van Alstine Bjerke
Direktør

I bestyrelsen

Peter Mats Niclas van Alstine Bjerke Pia Bjerke 
Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 4

Til kapitalejeren i Solamagic Scandinavia Exclusive Business Partner Denmark ApS

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Solamagic Scandinavia Exclusive Business Partner Denmark ApS for 
regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2020,der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar  - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-
hængige af virksomheden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-
bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 5

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 6

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæringer i henhold til anden lovgivning eller øvrig regulering
Overtrædelse af momslovgivningen
Selskabet har i strid med momsloven indberettet urigtige momsangivelser til SKAT, hvorved ledelsen
kan ifalde ansvar. Forholdet er efterfølgende berigtiget.

Søborg, den 5. marts 2021

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Sten Pedersen
statsautoriseret revisor
mne23408
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 7

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis. 

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestem-
melser fra regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

KORREKTION AF TIDLIGERE ÅRS FEJL OG SAMMENLIGNINGSTAL
Tidligere års sammenligningstal er i året korrigeret, således at valutakursgevinster og kontantrabatter,
der før var indregnet som en del af vareforbruget, er reklassificeret til finansielle poster, herunder
finansielle indtægter. Sidste års resultat og egenkapital er som følge af denne ændring fortsat uændret.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet
i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 8

VALUTAOMREGNING
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-
positioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte
på egenkapitalen.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen 
under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste
Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "ændring i lagre af 
handelsvarer" samt "eksterne omkostninger".

Nettoomsætning
Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets
leverede omsætning. Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Netto-
omsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne rabatter.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktivitet, herunder statslig kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19.

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til vareforbrug samt salgs-, lokale- og
administrationsomkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 9

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurs-
fortjenester og -tab samt rentetillæg og rentegodtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat og selskabsskat
Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret
for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser 
indregnes i resultatopgørelsen. 

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med Alstine ApS som administrati-
onsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til
deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion
vedrørende skattemæssige underskud. 

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, 
klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet un-
der finansielle indtægter og omkostninger.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
JW

E4
-W

JD
Z4

-E
T7

0L
-E

EK
FI

-4
H

YV
Z-

4B
D

3X



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 10

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Immaterielle anlægsaktiver
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske brugstid:

Udviklingsprojekter under udførelse 3 år
Færdiggjorte udviklingsprojekter 3 år

Fastlæggelsen af afskrivningsperioden for udviklingsprojekter er sket som en samlet vurdering af den
erhvervede virksomheds markedsposition, indtjeningsprofil og forventning til kundeloyalitet, som i et
rimeligt omfang er baseret på historiske data/registreringer.

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og andre

driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugs-
tiden på de enkelte bestanddele er væsentlig forskellig.

Afskrivninger påbegyndes, når aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages lineære afskrivninger
baseret på følgende forventninger til brugstid og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år 0-10%

Småaktiver med en levetid under et år er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne omkostninger.

Fortjeneste og tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og
andre driftsomkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 11

Værdiforringelse af materielle anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for indikationer på
værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis dette er tilfældet,
foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver til lavere genindvindingsværdi.

Som genindvingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. 
Kapitalværdi opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af 
aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver
Andre tilgodehavender indregnet under anlægsaktiver omfatter udlån og lejedeposita, som er målt
til amortiseret kostpris. I tilfælde hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindings- 
værdien, nedskrives til denne lavere værdi. Årets nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen under
nedskrivning af finansielle aktiver.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg
af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-
gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 12

PASSIVER

Egenkapital
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

Hensættelser til udskudt skat
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat 
med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser og under hensyntagen til henholdvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling 
af forpligtelsen. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i 
opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som 
de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. 

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst
under eventualaktiver.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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RESULTATOPGØRELSE 13
1. JANUAR  - 31. DECEMBER 2020

Note 2020 2019

BRUTTOFORTJENESTE 4.228.893 1.538.125

2 Personaleomkostninger -3.493.937 -2.923.173

INDTJENINGSBIDRAG 734.956 -1.385.048

6,7 Af- og nedskr. på materielle anlægsaktiver -118.374 -29.559

RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT 616.582 -1.414.607

3 Andre finansielle indtægter 786.634 622.646
4 Øvrige finansielle omkostninger -748.668 -655.210

RESULTAT FØR SKAT 654.548 -1.447.171

5 Skat af årets resultat -158.036 401.579

ÅRETS RESULTAT 496.512 -1.045.592

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 0
Overført resultat 496.512 -1.045.592

ÅRETS RESULTAT 496.512 -1.045.592
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 14
AKTIVER

Note 31/12 2020 31/12 2019

6 Udviklingsprojekter under udførelse 90.114 0
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter 34.358 53.992

IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 124.472 53.992

7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 354.762 120.333

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 354.762 120.333

Andre tilgodehavender 178.573 159.435

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER 178.573 159.435

ANLÆGSAKTIVER 657.807 333.760

Fremstillede varer og handelsvarer 2.480.711 3.330.498

VAREBEHOLDNINGER 2.480.711 3.330.498

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.336.239 1.714.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 382.235 4.433.598
Andre tilgodehavender 4.298.342 215.176

5 Udskudte skatteaktiver 243.297 401.333
Periodeafgrænsningsposter 42.073 489.209

TILGODEHAVENDER 9.302.186 7.253.746

LIKVIDE BEHOLDNINGER 153.447 10.818

OMSÆTNINGSAKTIVER 11.936.344 10.595.062

AKTIVER I ALT 12.594.151 10.928.822
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 15
PASSIVER

Note 31/12 2020 31/12 2019

Virksomhedskapital 94.118 80.000
Overført resultat 2.480.640 -46.754
Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 0

EGENKAPITAL 2.574.758 33.246

8 Gæld til kreditinstitutter 1.917.940 0
8 Anden gæld 1.503.424 77.776

LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 3.421.364 77.776

Kreditinstitutter i øvrigt 1.776.229 2.810.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser 130.340 1.098.616

5 Skyldigt sambeskatningsbidrag 0 0
Anden gæld 4.691.460 6.908.489

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 6.598.029 10.817.800

GÆLDSFORPLIGTELSER 10.019.393 10.895.576

PASSIVER I ALT 12.594.151 10.928.822

1 Særlige poster
9 Eventualforpligtelser
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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EGENKAPITALOPGØRELSE 16

Virksom- Overført Foreslået

hedskapital resultat udbytte I alt

Egenkapital pr. 1/1 2019 80.000 998.838 0 1.078.838

Udloddet udbytte 0 0 0 0

Overført via

 resultatdisponeringen 0 -1.045.592 0 -1.045.592

Egenkapital pr. 1/1 2020 80.000 -46.754 0 33.246

Kapitalforhøjelse 14.118 2.030.882 0 2.045.000

Udloddet udbytte 0 0 0 0

Overført via

 resultatdisponeringen 0 496.512 0 496.512

Egenkapital pr. 31/12 2020 94.118 2.480.640 0 2.574.758
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NOTER 17

1 Særlige poster 2020 2019

Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19 225.514 0

I ALT 225.514 0

Særlige poster er indregnet i posten andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger 2020 2019

Gager og lønninger 3.317.898 2.775.630
Pensioner 137.452 98.372
Andre omkostninger til social sikring 38.587 49.171

I ALT 3.493.937 2.923.173

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 8 mod 6 i sidste
regnskabsår.

3 Andre finansielle indtægter 2020 2019

Finansielle indtægter i øvrigt 786.634 622.646

I ALT 786.634 622.646

4 Øvrige finansielle omkostninger 2020 2019

Finansielle omkostninger i øvrigt 748.668 655.210

I ALT 748.668 655.210

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
JW

E4
-W

JD
Z4

-E
T7

0L
-E

EK
FI

-4
H

YV
Z-

4B
D

3X



NOTER 18

5 Selskabsskat og udskudt skat

Ifølge resul-
Selskabsskat Udskudt skat tatopgørelse 2019

Skyldig pr. 1/1 2020 0 -401.333
Betalt i året 0 0
Skat af årets resultat 0 158.036 158.036 -401.579

SKYLDIG PR. 31/12 2020 0 -243.297

SKAT AF ÅRETS RESULTAT 158.036 -401.579
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NOTER 19

6 Anlægs- og afskrivningsoversigt, Udviklingspro- Færdiggjorte
immaterielle anlægsaktiver jekter under udviklings-

udførsel projekter I ALT 31/12 2019

Kostpris pr. 1/1 2020 0 58.900 58.900 0
Tilgang i året 98.306 0 0 58.900
Afgang i året 0 0 0 0

KOSTPRIS PR. 31/12 2020 98.306 58.900 58.900 58.900

Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2020 0 4.908 4.908 0
Årets afskrivninger 8.192 19.634 19.634 4.908
Af- og nedskrivninger, afgang i året 0 0 0 0

AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2020 8.192 24.542 24.542 4.908

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2020 90.114 34.358 34.358 53.992
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NOTER 20

7 Anlægs- og afskrivningsoversigt, Andre anlæg,
materielle anlægsaktiver driftsmateriel

og inventar 31/12 2019

Kostpris pr. 1/1 2020 151.864 32.000
Tilgang i året 324.977 119.864
Afgang i året 0 0

KOSTPRIS PR. 31/12 2020 476.841 151.864

Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2020 31.531 6.880
Årets afskrivninger 90.548 24.651
Af- og nedskrivninger, afgang i året 0 0

AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2020 122.079 31.531

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2020 354.762 120.333

8 Langfristede gældsforpligtelser

31/12 2020 31/12 2019
Gældsforpligtelser i alt:
Kreditinstitutter 1.917.940 0
Anden gæld 1.503.424 77.776

I ALT 3.421.364 77.776

Gæld, der forfalder inden for et år:
Kreditinstitutter 0 0
Anden gæld 0 0

I ALT 0 0

Gæld, der forfalder efter 5 år:
Kreditinstitutter 1.917.940 0
Anden gæld 1.503.424 77.776

I ALT 3.421.364 77.776
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NOTER 21

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med
de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af
renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten 
for Alstine ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre,
at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og
sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i selskabets varelager, debitorer, driftsmateriel mv. er 
deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. 

Virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i selskabets varelager, debitorer, driftsmateriel mv. er 
deponeret til sikkerhed for lån formidlet af Vækstfonden.

11 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af bil. Leasingaftalen er 
uopsigelig indtil 2/12 2022. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. t.kr. 113.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 31/12 2020. Den 
samlede resterende lejeforpligtelse udgør ca. t.kr. 265 og fordeles ligeligt over perioden.

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt om leasing af bil. Leasingaftalen er uopsigelig og
løber til og med 31/1 2023. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. t.kr. 68.
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NnVCOgiEFQqNc0Q5vBL2Jl4mk5uu/dmlFlRXduGk6w9XkWPI3CzjA5jhYzXYsnrnfoEWmnJoJGUn
zBXkCx49pS7tIx/xCZJr7RwjXBBkjtV4b/H6YFvNqdYAyeKNKgJaUwo2gNiG6wvJbdzS33swzVDk
RRB9yeMRiMx4/6C90vgEOJffTZJGARpTTnwbI3Wie25lZSVwRXTS+uYCaxBGLaQ03rQ05+I4ZP79
ZKnT9AOSmv9UrM/dL2mJbfA9M33BsFGOY4nLtMk1mEBy03DzokgOXUeBomYIX+Hr6KKXUwqHbPpj
J1FIdLJ1LHKzbvQOx6AnNg2lm/seL4XozUwK0g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xODIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODguMC43MDUuODE=
  signingRequestId ODM1MjkyOQ==
  document_digests 
  _challenge SUFTQ0ktSldXWTUtTjhZMEMtQUtGQlctSkpDVDYtSVhLMDI=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wNiAxMToyMDo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 TbK/uQD9Z5CPWAwA7F+OXQTNPm57QYjJVdxCbHXd7JQ=


 
fkHbpQAA+pN52Y0u0tWJLJ8IToRdLlqFItjWEFMZqmtO0aW80KyhFwtX5CA4ARe3JlukgaJmeOdX
Zg4xCnk0FWnMptO6BiWP1ClLd33azof9se602Eu5V7hlHgO7QgQpLKCKQ/fJiSWLCPVrZwQlONYf
ABqmxuMb5twNjxoMxt6ELkV0scmQT4l9yan1Rv0cgNBnvNm0cSAFmoT8E83Qurp7971b7JCxoeNK
LflgsEJ9Nu4wzap7ToVZWhNLp9mTvLdUOaWXSmjs5j5XvESqilmo5G+Sn0IMWooTR6YgNeFio21P
69STobkMFb1ZvqdlHEu+GmY1zk7sGVlCLQyIbA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODM1Mjg5Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiQUpXRTQtV0pEWjQtRVQ3MEwtRUVLRkktNEhZVlotNEJEM1giLCJkaWdlc3QiOiI5ZWE1ODFmYWRjNWRmZDVlZjkzMTFiZTFlZjdmOGRjZGFmZWZkOGMzNzUzNGU3M2FjYjBhYzMyODU4NjVlNmNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REdaWjYtSU5EQzEtRTVMUTEtMExNUEItRlRTRk4tNlk3TTE=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wNiAxMTo1ODoxNiswMDAw
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